СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013г.№30 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения  »

Принят
Собранием депутатов                                       «17» марта 2015года.

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Покровского сельского поселения

Собрание депутатов Покровского сельского поселения решило:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Покровское сельское поселение, утвержденный Решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013 N 30 " О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения  " следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 статьи 2 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:
"к) 50% доходов от земельного налога (земельного налога с организаций)";
        1.2.  пункт 2.2  статьи 2 дополнить абзацем  следующего содержания:
«Не позднее 1 ноября текущего года осуществляется уточнение утвержденного Решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения о бюджете Покровского сельского поселения, объема доходов, установленных пунктом 2.1 настоящей статьи.
В случае отклонения фактически поступившего объема указанных доходов от утвержденного Решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения о бюджете Покровского сельского поселения, объема бюджетных ассигнований дорожного фонда, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда подлежит корректировке на сумму указанного отклонения путем внесения изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения о бюджете  Покровского сельского поселения, сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

Глава Покровского
 сельского поселения                                            В.Г. Гордиенко

село  Покровское
«17» марта 2015г.№ 82